
PIGTAIL ICT 1M

Code 5200301

Description Pigtail Monomode avec connecteur SC/APC

Type de fi bre Monomode G657A2

Pertes d’insertion ≤ 0,2 dB

Pertes de retour ≥ 60 dB

Durabilité (500 connexions) ≤ 0,2 dB

Temperature de fonctionnement -40 ~ +85 ºC

Temperature de stockage -40 ~ +85 ºC

Diamètre de la gaine extérieure Ø 0,9 mm

Résistance à la traction  ≥ 10 N

Longueur 1 m

Couleur Jaune

Pertes - Rayon de courbure
(1 tour dans mandrin radius 7,5mm)

1550 nm ≤ 0,4 dB

1625 nm ≤ 0,8 dB

Présentation Plateau en carton avec 6 Pigtails

Quantité par emballage 6 / 60 / 240
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PIGTAIL ICT 1M
Pigtail SM avec 
connecteur SC/APC

Spécifi cations techniques Plateau 6 pigtails SM SC/APC PIGTAIL ICT 1M
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Plateau avec 6 PIGTAIL ICT 1M

PIGTAIL ICT 1M - dimensions en mm

PIGTAIL ICT 1M


